[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
          ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

19.08.2022 г.                                                                                 № 584
Об отнесении объектов муниципального контроля

в сфере благоустройства на территории

 Котельниковского городского поселения к
одной из категории риска причинения вреда

(ущерба) на 2023 г.
               В целях надлежащего проведения муниципального контроля в сфер благоустройства на территории Котельниковского городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Решением Совета народных депутатов Котельниковского городского поселения «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Котельниковском городском поселении Котельниковского муниципального района Волгоградской области» №69/357 от 19.08.2021 г., руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Котельниковского городского поселения, администрация Котельниковского городского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отнести к категории низкого риска причинения вреда (ущерба) объекты муниципального контроля в  сфере благоустройства на территории  Котельниковского городского поселения, согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Котельниковского городского поселения.

 Глава Котельниковского

городского поселения                                                                          А.Л. Федоров
УТВЕРЖДЕНА
постановлением
                                                                         администрации Котельниковского
городского поселения
от "19" августа   2022 г. №584
ОБЪЕКТЫ
муниципального контроля в сфере благоустройства на территории  Котельниковского городского поселения, отнесенных к категории низкого риска причинения вреда (ущерба)
Низкая категория риска

1. Физическое лицо, пер. Орлова, 14а, г. Котельниково, Волгоградская область

2. Физическое лицо, ул. Серафимовича, 25, кв. 5, г. Котельниково, Волгоградская область

3. Физическое лицо, ул. Липова, 10, кв. 5, г. Котельниково, Волгоградская область